

Warszawa, dnia 04 października 2019 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”
Części nr 1-200 (liczba Części 200)

Znak postępowania: ZZ.2131.475.2019.MWI [OSE2019]

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA OFERTOWEGO

I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 6 Zapytania ofertowego, dalej zwane „Zapytaniem”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Wykonawców dot. treści Zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 29:

Czy w przypadku wskazania lokalizacji PWR przez Wykonawcę do której OSE nie posiada łącza, OSE wykona inwestycję mającą na celu dobudowanie się ze swoją siecią do wskazanej lokalizacji?

Kto będzie ponosił koszty utrzymania powstałego łącza?

Odpowiedź:

W przypadku wybrania przez Zamawiającego wariantu polegającego na dowiązaniu się przez OSE do PWR wskazanego przez Wykonawcę koszty łącza ponosi Zamawiający (OSE).

Pytanie nr 30:

Czy OSE przewiduje możliwość wykonania FPS z wykonawcą w mufie należącej do sieci OSE lub mufy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wykonywania FPS w mufie.

Pytanie nr 31:

Kto będzie ponosił koszty kolokacji jeżeli Wykonawca wybierze jedną z lokalizacji z listy Węzłów OSE?

Odpowiedź:

Koszty kolokacji infrastruktury Wykonawcy w Węźle OSE ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 32:

Bonifikaty

Art .9 pd.pkt. III ust 4

Cyt: " Z tytułu niedotrzymania gwarantowanej przez Operatora rocznej dostępności Usługi TD o której mowa w ust.1 powyżej, OSE przysługuje bonifikata w wysokości 50 (pięćdziesiąt) złotych netto za każdy rozpoczęty dzień poniżej gwarantowanej dostępności Usług TD."

Czy możemy prosić o przykładowy opis wyliczenia bonifikaty w przypadku niedotrzymania gwarantowanej przez Operatora rocznej dostępności Usługi TD o której mowa w ust.1?

Czy bonifikata będzie naliczana po roku świadczenia Usługi TD, jeśli parametr nie niedotrzymania dostępności usług jest wyliczany w ujęciu rocznym?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umowy . Załącznik nr 5 do Umowy . Parametry Jakościowe Usługi TD (SLA) ust. 6 „c. Roczna Dostępność Usługi TD na poziomie 99,5%.". Przykład: w roku 2019 mamy 365 dni. Dostępność

na poziomie 99,5 % oznacza, że dla 1,83 dnia dopuszcza się, że usługa na danym łączy będzie niedostępna. W związku z tym za każdy rozpoczęty dzień powyżej 1,83 dnia należy się Bonifikata w wysokości 50 zł netto. Bonifikata jest naliczana w ujęciu rocznym.

Pytanie nr 33:

Czy Wykonawca jest zobligowany do zapewnienia TD i urządzeń do Budynków Szkoły umożliwiające przepływności na poziomie 1GbE i 10 GbE ?

Odpowiedź:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa TD o parametrach określonych m.in. w Artykule 19 wzoru Umowy i Załączniku nr 5 do Umowy.

Pytanie nr 34:

Czy TD do Budynków Szkół musi być oparta i zrealizowana tylko w oparciu o infrastrukturę telekomunikacyjną należąca do jednego Operatora?

Odpowiedź:

Usługa TD do Budynków szkół może być realizowana w oparciu o infrastrukturę różnych dostawców, do której prawami (w tym do odpłatnego świadczenia usługi TD), w okresie świadczenia usługi TD, dysponuje Wykonawca.

Pytanie nr 35:

Czy zlecający dopuszcza realizację Usługi TD w oparciu o łącza dzierżawione od innych Operatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację Usługi TD w oparciu o łącza dzierżawione od innych Operatorów, do których prawami (w tym do odpłatnego świadczenia usługi TD), w okresie świadczenia usługi TD, dysponuje Wykonawca.

Pytanie nr 36:

Czy są jakieś wytyczne co do budowy sieci wewnątrz Budynków Szkolnych?

Odpowiedź:

Sposób realizacji usługi TD jest opisany m.in. w Artykule 19 wzoru Umowy.

Pytanie nr 37:

Jak odblokować możliwość edycji załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego np. kolumny 4G i 4J ?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem VIII pkt 1 Zapytania ofertowego Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia Formularza Cenowego, którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego zgodnie z formułami zastosowanymi przez Zamawiającego. Formularz cenowy został odpowiednio zablokowany przez Zamawiającego, tak aby Wykonawca mógł uzupełnić jedynie pola oznaczone kolorem żółtym. Po ich uzupełnieniu do kolumny 4G i 4J automatycznie zostanie przeniesiona wartość wpisana przez Wykonawcę.

Pytanie nr 38:

Gdzie w formularzu OFERTA Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego wpisać kwoty znajdujące się na szarych polach ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że adnotacja „UWAGA: ceny znajdujące się na polach oznaczonych kolorem szarym, należy przenieść do odpowiednich pozycji Formularza OFERTA”, została umieszczona przez Zamawiającego w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego nadmiarowo. Formularz Oferta stanowiący Załącznik nr 3 do Zapytania został przygotowany w taki sposób, aby Wykonawca nie musiał przepisywać poszczególnych kwot z Formularza cenowego.

Pytanie nr 39:

Czy oferta na każdą z części musi być złożona w osobnej kopercie?

Czy możliwe jest zamieszczenie na stronie Zamawiającego przykładów poprawnie wypełnionych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby oferta na każdą część zamówienia została złożona w osobnej kopercie.

Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia na stronie przykładów poprawnie wypełnionych ofert.

W przypadku wątpliwości Wykonawcy w kwestiach związanych z treścią Zapytania ofertowego, Wykonawca, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 6 Zapytania, może zwrócić się do Zamawiającego o ich wyjaśnienie.

II. Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert, tj. ofertę należy złożyć do dnia 08 października 2019 r. do godz. 12:00.

~~Dyrektor Planu OSE~~

~~Podpis Zamawiającego~~

4.10.2019